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مارکا )اسپانیا(
رئال مادریــد کــه می خواهد خــط دفاع 
مســتحکم تــری را برای خــود در ادامه 
رقابت هایش بسازد، خواهان استخدام 
آنتونیــو رودیگر مدافع آلمانی چلســی 
اســت. کهکشــانی ها پیشــنهاد نهایی را 
بــرای جــذب ایــن بازیکن بــزودی ارائه 
می کنند، خبری کــه این روزنامه به آن 
پرداختــه و تیتــر »یــورش نهایــی برای 

رودیگر« را برای آن برگزیده است.

توتو اسپورت )ایتالیا(
یوونتوس کــه به عنوان تیم اول گروه 
H لیــگ قهرمانــان اروپــا بــه مرحله 
یافتــه  راه  رقابت هــا  ایــن  حذفــی 
اســت، 80 میلیون یــورو از حضور در 
ایــن مرحلــه ســود خواهد کــرد. این 
ســوژه ای اســت که این روزنامه آن را 
روی جلد خود برده و تیتر »اکســیژن 
کــرده  انتخــاب  آن  بــرای  را  یــووه« 

است.

موندو دپورتیوو )اسپانیا(
مقابــل  بارســلونا   0-3 باخــت  از  پــس 
بایرن مونیخ و حذف آبی و اناری پوشان 
از لیــگ قهرمانــان اروپــا، ژاوی هرنانــدز 
ســرمربی کاتالان هــا، عملکــرد بارســا را 
آنالیــز خواهد کرد تا تیمــش حداقل در 
لیــگ اروپــا بتواند عملکــرد قابل قبولی 
داشــته باشــد، موضوعی که این روزنامه 
بــه آن پرداختــه و تیتــر »ژاوی منفجــر 

می شود« را روی جلدش برده است.
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در انتظار جشن صعود همزمان با جشن تصویب اساسنامه
حسین شــریفی، سخنگوی فدراســیون فوتبال دیروز در مورد تصویب اساسنامه 
فدراســیون فوتبال و اینکه عدم تصویب اساســنامه خطر تعلیق را در پی دارد یا 
خیــر، گفت: »خوشــبختانه فضای مجلس مثبــت اســت و امیدواریم بهمن ماه 
بتوانیم جشــن ســریع ترین صعود به جام جهانی را همزمان با جشن تصویب 
اساسنامه برگزار کنیم. 11 اسفند فرصت یک ساله فدراسیون فوتبال برای تصویب 
اساسنامه به پایان می رسد. در حال حاضر اساسنامه فدراسیون به تصویب دولت 
و مجمع رسیده و الان در مجلس است. ما کم هزینه ترین صعود تاریخ را به جام 
جهانی در حال تجربه کردن هســتیم. در دوره های گذشــته 11 میلیون دلار سهم 
فوتبال بود و هزینه می شد اما امروز کم هزینه ترین صعود را داشتیم و 400 میلیارد 

تومان هم از این طریق به فوتبال ما وارد خواهد شد.«

شکست تیم ملی هندبال زنان ایران مقابل ازبکستان
تیم ملی هندبال زنان ایران پنجشــنبه 
مرحلــه  از  بــازی  اولیــن  در  شــب 
قهرمانــی  مســابقات  پرزیدنــت کاپ 
جهان و برای کسب یکی از رده های ۲۵ 
تا 3۲ مقابل ازبکســتان به میدان رفت 
و 3۲ - 3۷ شکســت خــورد. در جریــان 
این مسابقه الناز قاسمی عنوان برترین 
بازیکن میدان را به دست آورد. قاسمی 

در ایــن دیــدار عملکرد درخشــانی از خود به نمایش گذاشــت و موفق به زدن 
۹ گل شــد. ملی پوشــان هندبال بانوان ایران در دیدار بعدی خود شنبه ۲0 آذر 

ساعت 1۷:30 به مصاف آنگولا خواهند رفت.

مجوز موقت مجیدی برای بازگشت بازیکن مغضوب
تیم فوتبال اســتقلال پــس از پیروزی مقابــل پیکان در هفته نهــم رقابت های 
لیگ برتر، دیروز یک جلسه تمرینی در سالن وزنه برگزار کرد. به گزارش ایسنا، 
بابک مرادی، هافبک استقلال که به دلیل مشکلات انضباطی اجازه حضور در 
تمرینات این تیم را نداشــت، پس از بــازی با پیکان در رختکن آبی ها از فرهاد 
مجیدی عذرخواهی کرد و این موضوع باعث شد تا مجیدی دیروز موقتاً به او 
اجازه دهد تا در کنار ســایر بازیکنان در ســالن وزنه تمرین کند. قرار است امروز 
)شنبه( مرادی در کمیته انضباطی باشگاه از خود دفاع کند و پس از طی شدن 

روند انضباطی، در تمرین روز شنبه تیم حاضر شود.

صعود ۲ پله ای تیم ملی فوتبال زنان در رنکینگ فیفا
فدراســیون جهانــی فوتبــال )FIFA( جدیدتریــن رنکینــگ جهانــی تیم های 
ملــی زنــان را اعلام کرد که بر اســاس آن تیم ایران با دو پله صعود نســبت به 
جایگاه قبلی خود در رتبه ۷0 جهان قرار گرفت. تیم های امریکا، سوئد و آلمان 
جایگاه های اول تا سوم رنکینگ جهانی را به خود اختصاص داده اند. فرانسه، 
هلند، کانادا، برزیل، انگلیس، اسپانیا و کره شمالی در رتبه های چهارم تا دهم 
قرار دارند. در آسیا هم کره شمالی، استرالیا و ژاپن سه تیم اول هستند. تیم ملی 

ایران  در جایگاه چهاردهم آسیا قرار گرفته است.
 مدافع جدید پرسپولیس بهترین آسیا شد 

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در یک نظرسنجی 4 بازیکن را به عنوان بهترین 
مدافع راست لیگ قهرمانان ۲0۲1 معرفی کرد که منوچهر صفروف، مدافع جدید 
پرســپولیس بــا بیش از 63 درصــد آرا این عنــوان را از آن خود کرد. بازیکن فصل 
گذشته استقلال تاجیکســتان در لیگ قهرمانان آسیا ۲0۲1، ۲ گل به ثمر رساند و 

در 30 دوئل به برتری رسید. او آمار ۷5 درصد دقت تکل را نیز به ثبت رساند.

سردار بهترین گلزن ایرانی تاریخ لیگ قهرمانان اروپا

گروه ورزشی/ مرحله گروهی مسابقات لیگ قهرمانان اروپا چهارشنبه شب به 
پایان رسید و چهره 8 تیم دیگر صعود کرده به مرحله حذفی مشخص شد. 
در یکی از این دیدارها که تقابل زنیت و چلسی بود، اتفاق قابل توجهی افتاد 
و بخصوص هواداران فوتبال در ایران حسابی به وجد آمدند. در دیداری که 3 
-3 به پایان رســید، ســردار آزمون زننده گل دوم زنیت بود. مهاجم تیم ملی 
ایران حتی می توانســت بر شــمار گل های خود در این دیدار بیفزاید که در دو 
صحنه واکنش های فوق العاده کپا آریزابالاگا دروازه بان چلسی مانع این مهم 
شــد. با این تســاوی، زنیت با قرار گرفتن در رده ســوم گروه H راهی لیگ اروپا 
شد و یوونتوس و چلسی به ترتیب به عنوان تیم های اول و دوم راهی مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان شــدند. نکته حائز اهمیت اینکه ســردار شمار گل های 
خــود در لیــگ قهرمانــان اروپا را بــه 6 گل افزایش داد تا رکــوردش را به عنوان 
بهترین گلزن ایرانی تاریخ لیگ قهرمانان اروپا ارتقا دهد. آماری که مورد توجه 
سایت یوفا هم قرار گرفت و نوشت: »پس از سردار آزمون، علی دایی و مهدی 
طارمی هر کدام با 3 گل، دومین گلزنان ایرانی برتر تاریخ لیگ قهرمانان اروپا 
هســتند.« همچنین آزمون با گشودن دروازه چلسی به سومین بازیکن ایرانی 
پــس از علــی دایی و مهدی طارمی تبدیل شــد که به آبی هــای لندن در لیگ 
قهرمانــان اروپا گل می زند. البته علیرضا جهانبخش هــم با پیراهن برایتون 
سابقه گشودن دروازه چلسی در لیگ برتر جزیره را دارد و در مجموع 4 بازیکن 
ایرانی به تیم آبی پوش لندنی گل زده اند. طبق آمار منتشرشده از 15 گلی که 
بازیکنــان ایرانی در لیگ قهرمانــان اروپا به ثمر رســانده اند، 4 گل وارد دروازه 
چلسی شده تا ۲۷ درصد گلهای بازیکنان ایرانی در این تورنمنت مقابل این 
تیم زده شده باشد. به جز سردار که چهارشنبه شب به چلسی گل زد و مهدی 
طارمی که فصل گذشــته زیباترین گل اروپا را وارد دروازه شاگردان توخل کرد، 
علی دایی در ســپتامبر 1۹۹۹ و زمانی که در ترکیب هرتابرلین حضور داشــت، 
موفق به دبل جلوی چلسی شد. گفتنی است از 15 گل بازیکنان ایرانی در لیگ 
قهرمانان، 6 گل ســهم ســردار آزمون بوده، علی دایی و مهدی طارمی 3 گل 
زده اند، مهدی مهدوی کیا ۲ گل در این تورنمت به ثمر رسانده و علی کریمی 
هم یک گل در چمپیونزلیگ زده است. نمایش سردار آزمون مقابل قهرمان 
دوره قبلی لیگ قهرمانان اروپا با تمجید رسانه های روسی مواجه شد. سایت 
ورزش روسیه در گزارشی نوشت:  »مدت ها بود چنین نمایشی از زنیت در لیگ 
قهرمانان اروپا ندیده  بودیم. چقدر سردار آزمون با سرعتش ترسناک است و 

کلودینو همه کار برای تیم انجام می دهد.«
ë تکرار فاجعه برای بارسا بعد از 20 سال

به غیر از گروه H که به آن پرداخته شــد، از گروه F منچســتر با 11 و ویارئال با 10 
امتیاز، در گروه G  لیل با 11 و ســالزبورگ با 10 امتیاز راهی مرحله بعد شــدند. 
در گــروه E هــم بایرن مونیخ 3-0 بارســلونا را از پیش رو برداشــت تا بارســا از 
حضور در جمع 16 تیم برتر مســابقات بازبماند و بــا ۷ امتیاز راهی لیگ اروپا 
شــود. این اتفاق یک افتضاح مطلق برای بارســلونا به حساب می آید چرا که 
آنها برای آخرین بار در فصل ۲001-۲000 در لیگ اروپا بازی کردند و از ۲0 سال 
پیش ســابقه نداشت که بارســلونا در لیگ اروپا بازی کند. همچنین این برای 
چهارمین بار است که بارسا نتوانست از دور گروهی لیگ قهرمانان صعود کند.

پرسپولیس از داور بازی با هوادار شکایت می کند
بازیکن هوادار: با دست گل زدم/ عنایتی: بازیکنم جوگیر شده

دقایقــی بعد از به ثمر رســیدن گل دوم هوادار 
مقابل پرســپولیس، ویدیویی چنــد ثانیه ای در 
فضای مجازی منتشر شد و بسیاری از کاربران 
در سطحی گسترده آن را به اشتراک گذاشتند. 
ویدیویــی کــه لحظه بــه ثمــر رســیدن این گل 
بود و نشــان مــی داد بازیکــن هوادار تــوپ را با 
دســت وارد دروازه کــرده اســت. در ایــن میــان 
عکسی هم منتشر شد که نشان می داد به رغم 
جاگیری و دید بســیار خوب علی صفایی)داور 

بازی(، او گل را پذیرفته است.
جالــب اینکه محمدجواد محمــدی زننده گل 
دوم هــوادار پــس از بازی در خصوص ســؤالی 
مبنــی بــر اینکــه آیا با دســت گل زدی؟ پاســخ 
داد: »بله! با دست زدم. دیدم توپ رد می شود 
و نزدیک هســتم با دســت زدم و کسی متوجه 
نشــد. با دســتم گل مارادونایی زدم.« باشــگاه 

پرسپولیس پس از این دیدار نسبت به قضاوت 
داور بازی معترض شــد و در بیانیه ای نوشــت: 
»پرســپولیس بار دیگر از اشتباه داوری متضرر 
شد و این بار در یک اشتباه فاحش و تأثیرگذار، 
۲ امتیاز حساس را از دست داد.  بازیکن زننده 
گل در مصاحبــه خــود اعــلام کــرد کــه گل را با 
دســت به ثمر رســانده و مهم تر اینکــه داور در 
زاویه بسیار مناسبی برای تشخیص این خطای 
فاحش بود ولی آن را تشــخیص نداد تا یکی از 
عجیب ترین گل هــای تاریخ لیگ برتر به ضرر 
پرســپولیس به ثمر برســد. باشگاه پرسپولیس 
قطعــاً از ایــن داور بــه ســازمان لیــگ و کمیته 
داوران شکایت خواهد کرد و منتظر پاسخگویی 
مســئولان فدراســیون فوتبــال خواهــد بــود.« 
مجید صدری سرپرســت باشــگاه پرســپولیس 
هم به ســایت باشــگاه گفت: »اگر قرار گذاشته 

شــده که برای کم شــدن فشــار از روی دیگران، 
پرســپولیس قهرمــان نشــود، حداقل بــه خود 
مــا بگوییــد وگرنــه یک فکــری برای ایــن همه 
اشــتباهات داوری بکنید. باید چند امتیاز دیگر 
را بــه خاطر این اشــتباهات از دســت بدهیم.« 
با ایــن اوصاف رضــا عنایتی، ســرمربی هوادار 
چنین واکنشــی داشــت: »شــک نکنید لک آن 
تــوپ را گل کرد. در آن صحنــه توپ به پهلوی 
او خــورد و گل شــد. گل بــه خــودی لــک بــود و 
محمدی تأثیــری روی گل نداشــت. محمدی 
هــم کــه گفتــه بــا دســت زده دچــار جوزدگــی 
خاصی شــده اســت. بازی با پرسپولیس است 
و پخــش مســتقیم و بازیکــن دوســت دارد گل 
را بــرای خــودش ثبت کنــد. من بــا او صحبت 
کردم، خیلی ناراحت بود و می گفت من اصلًا 

نفهمیدم چه گفتم!«

مدافعاننجاتبخش
برد استقلال و سپاهان، تساوی پرسپولیس در هفته نهم

از مجموع 5 گل استقلال و پرسپولیس، 4 گل توسط بازیکنان خط دفاعی به ثمر رسید
گروه ورزشی/ هفته نهم لیگ برتر فوتبال، 
پنجشنبه با برگزاری 3 دیدار آغاز شد که در 
یکی از حساس ترین آنها، پیکان و استقلال 
با قضاوت پیام حیدری در ورزشگاه شهید 
دستگردی تهران مقابل هم قرار گرفتند. 
شــاگردان فرهاد مجیــدی کــه در 5 دیدار 
گذشــته طعم پیروزی را نچشــیده بودند، 
هدفــی جز کســب 3 امتیــاز نداشــتند. در 
این شــرایط ، سرمربی استقلال تغییراتی 
در ترکیب تیمش ایجاد کــرد و با توجه به 
4 اخطاره بودن محمدحســین مرادمند، 
عارف آقاســی در دفاع چــپ به کار گرفته 
شــد، زبیر نیک نفــس در خط میانی جای 
روزبه چشــمی را گرفت و سبحان خاقانی 
هــم به جای رضا آذری راهی میدان شــد. 
سفیدپوشــان اســتقلال که بازی تهاجمی 
را در دســتور کار داشــتند، موقعیت هایــی 
روی دروازه حریف خلق کردند. دقیقه ۲۷ 
ارســال دیدنی آرتور کوین یامــگا به رودی 
ژســتد رســید و ضربه قیچی برگردان این 
بازیکن از کنار دروازه به بیرون رفت. دقیقه 
31 شــوت محکــم نیک نفــس بــا واکنش 
فرهاد کرمانشاهی دروازه بان خودروسازان 
راهی کرنر شــد. تلاش استقلالی ها دقیقه 
3۲ به ثمر نشســت و ارســال کرنر مهدی 
مهدی پور روی دروازه با ضربه ســر ژســتد 
مدافــع  یزدانــی  ســیاوش  شــد.  همــراه 
قدمــی  چنــد  در  اســتقلال  پیش تاختــه 
دروازه، توپ را به تور رساند. در ادامه اتفاق 
خاصی نیفتاد تا مجیدی و شــاگردانش با 
برتــری به رختکن بروند. نیمه دوم بازهم 
ایــن اســتقلالی ها بودند که تــوپ و میدان 
را در اختیــار داشــتند. مجیــدی دقیقه 63 
امیــر ارســلان مطهری را به جــای خاقانی 
به زمین فرســتاد تا بار تهاجمی تیمش را 
افزایش دهد. دقیقه ۷4 ضربه ایستگاهی 
پایه گــذار گل دوم اســتقلال شــد؛ ارســال 
مهدی پــور بــا ضربــه ســر دیدنی دانشــگر 
شــد.  پیــکان  دروازه  وارد  تــوپ  و  همــراه 
بدین ترتیب اســتقلال توسط یکی دیگر از 
مدافعــان خود بــه گل رســید و خیال آنها 
از کســب 3 امتیاز تــا حدود زیــادی راحت 
شــد. گرچــه پیکانی هــا هم صاحــب چند 
فرصت خوب شــدند و از آن جمله شــوت 
دقیقــه ۷5 علیرضــا کوشــکی بــا واکنــش 

خــوب سیدحســین حســینی راهــی کرنــر 
شــد. این پایان کار نبــود و دقیقه 85 پاس 
دیدنی نیک نفــس داخل محوطه جریمه 
پیکان به مطهری رســید و ایــن مهاجم با 
چرخشــی دیدنــی و ضربــه ای فوق العاده 
گل ســوم تیمش را به ثمر رساند. در ادامه 
فرهــاد مجیــدی 4 تعویــض دیگــر انجام 
داد ولــی تغییــری در نتیجه حاصل نشــد 
تا اســتقلال با پیــروزی قاطــع 3-0 بحران 
تســاوی های متوالــی را پشــت ســر بگذارد 
و بــه یــک برد ارزشــمند و شــیرین دســت 
یابــد. در دیگر دیــدار همزمان ســپاهان با 
گل یاســین سلمانی )۲4( صنعت نفت را 
شکســت داد. محرم نویدکیا بعد از برتری 
خفیف تیمش در نشست خبری گفت:»با 
فشــاری که به بازیکنان وارد می شود مبنی 
بر اینکه تیم باید قهرمان شود، مخالفم و 
این را رسماً به مسئولان باشگاه، مسئولان 
کارخانــه و هواداران می گویــم. اول باید به 
ثبات برســیم.« ســرمربی ســپاهان اظهار 
داشــت: »دلــم می خواهــد بازیکنانــم کار 
هجومــی  کار  کــه  کســی  کننــد.  هجومــی 
می کنــد، ممکــن اســت بازی ســختی هم 
بــه تــورش بخــورد و ببــازد. مــن از باختن 
نمی ترسم اما مخالف تساوی صفر – صفر 
هســتم، به همین دلیل بیــرون از خانه کار 
دفاعــی نمی کنــم. اگر فکــر می کنند کس 
دیگــری بهتــر از مــن تیــم را اداره می کند، 
بیاورنــد اما تا وقتی باشــم بایــد اول تیم را 
به ثبات برسانم، وقتی به ثبات رسیدیم و 
هر سال در جام باشگاه ها بودیم آن موقع 

انتظار داشته باشند تیم قهرمان شود.«
ë هوادار، یقه پرسپولیس را گرفت

در آخریــن دیدار پنجشــنبه پرســپولیس و 
هوادار با قضاوت علی صفایی در ورزشگاه 
یحیــی  رفتنــد.  هــم  مصــاف  بــه  آزادی 
گل محمــدی در این بازی ســعید آقایی را 
روی نیمکــت نشــاند و از وحیــد امیری در 
دفاع چپ اســتفاده کرد تا بــه این ترتیب، 
مهدی عبدی و عیســی آل کثیر درکنار هم 
زوج خــط حملــه سرخپوشــان را تشــکیل 
دهنــد. بــازی با خلــق موقعیــت بازیکنان 
رضا عنایتی آغاز شد و دقیقه ۴ شوت سپهر 
روزی طلــب را حامد لک مهار کرد. پس از 
دقایقی، پرسپولیسی ها سوار بر بازی شدند 

و فرصت هــای خوبــی به دســت آوردنــد 
کــه دروازه بــان هــوادار مانــع از گل شــدن 
آنها شــد. دقیقــه 13 نفوذ مهــدی ترابی از 
ســمت چپ با شــوت این بازیکــن همراه 
شــد که مهرداد بشــاگردی تــوپ را به کرنر 
فرستاد. دقیقه 14 هم سانتر امید عالیشاه 
از سمت راست روی سر آل کثیر نشست که 
بازهم بشــاگردی توپ را دفــع کرد. دقیقه 
۲8 ایــن تیــم هــوادار بــود که به گل رســید 
اما کمک داور پرچم زد و به دلیل آفســاید 
گل  پذیرفته نشد. شاگردان عنایتی دقیقه 
38 بــه هدف شــان رســیدند و ضربه فنی 
و آرام محمــد حســینی از داخــل محوطه 
جریمه باعث شــد نتیجه روی اسکوربورد 
1-0 به ســود میهمان شــود امــا این برتری 
دوامی نداشــت و دقیقه 41 ارســال کرنر از 
ســمت راســت توســط ترابی با پــرواز بلند 
فرجی همراه شد و این مدافع جلو کشیده 
با ضربه ســر گل تســاوی ســرخ ها را به ثمر 
رســاند. دو تیم با تساوی به رختکن رفتند 

و پیــش از ســوت آغــاز نیمــه دوم، اتفاقی 
ناخوشایند برای سرخپوشان افتاد. مهدی 
ترابــی در حین گرم کردن از ناحیه کشــاله 
ران مصــدوم و بــه ناچــار تعویض شــد تا 
برنامه هــای یحیــی بهــم بریــزد. در ایــن 
شــرایط، آقایی به جــای ترابــی وارد زمین 
شــد و امیــری هــم یــک خــط جلــو رفت. 
دقیقه 50 پرســپولیس تا آســتانه رســیدن 
بــه گل دوم پیش رفت؛ ســانتر عالیشــاه با 
ضربه ســر آل کثیر همراه شــد ولی توپ به 
تیــر برخورد کرد و در ادامــه این هوادار بود 
که به گل دوم رسید. دقیقه 53 ارسال کرنر 
معین عباســیان را محمدجــواد محمدی 
وارد دروازه کــرد. گل محمــدی دقیقه 58 
حامد پاکدل را به جای مهدی عبدی و رضا 
اسدی را به جای کمال کامیابی نیا به میدان 
فرســتاد تــا بلکــه در رونــد حرکتی تیمش 
تغییــری ایجاد شــود. دقیقه 85 ســیامک 
نعمتی به جای مهدی شــیری بــه میدان 
آمــد تــا پرســپولیس جــان تــازه ای بگیرد. 

دقیقه ۹1 سانتر عالیشاه از روی نقطه کرنر 
با ضربه سر نعمتی همراه شد و توپ پس 
از برخــورد به یکی از مدافعــان هوادار وارد 
دروازه شد تا بازی ۲-۲ شود. این نتیجه در 
پایان 6 دقیقه وقت اضافه )به دلیل وقت 
تلف کردن های بازیکنان هوادار و از جریان 
انداختن بازی در چند نوبت( پابرجا ماند و 
در روزی که پرسپولیسی ها در زدن ضربات 
آخــر بی دقــت بودنــد، ۲ امتیــاز حســاس 

خانگی را از دست دادند.
ë  ،آلومینیــوم و  گهــر  گل  پیــروزی 

شکست تراکتور
مســابقات هفته نهم دیروز با برگزاری 5 
بــازی دیگر ادامه یافت کــه 4 دیدار آن به 
صورت همزمان برگزار شــد. شهرخودرو 
کــرد.  واگــذار  گهــر  گل  بــه  را  بــازی   1-۲
ابوالفضل عکاشه )60( برای مشهدی ها 
و ســعید صادقــی )64( و رضــا شــکاری 
)۷0( بــرای ســیرجانی ها گلزنــی کردند. 
دیدار نفت مسجدســلیمان و  ذوب آهن 

1-1 بــه پایــان رســید. جاســم کــرار )3۷( 
بــرای نفت و محمد خدابنــده لو )دقیقه 
65( بــرای اصفهانی هــا گلزنــی کردنــد. 
مس3- ۲ تراکتور را از پیش رو برداشــت. 
مجیــد  پنالتــی(،   3۲( منشــا  گادویــن 
علیاری )6۷(، فراز امامعلی)83(  برای 
رفســنجانی ها و ابوالفضل رزاق پور)66( 
و محمد قنبــری )3+۹0( برای تبریزی ها 
گلزنــی کردند. آلومینیوم هم 1-0 و با گل 
محمود قائد رحمتی )80(  فجرسپاســی 
را شکست داد. در آخرین بازی دیروز هم 
فولاد و نســاجی از ســاعت 18 به مصاف 
هم رفتند. با نتایجی که در بازی های این 
هفته به دســت آمد، گل گهر بــا 1۹ امتیاز 
در صدر باقی ماند و سپاهان و آلومینیوم 
هــم بــا همین تعــداد امتیــاز در رده های 
دوم و ســوم قــرار دارند. اســتقلال و مس 
بــا 1۷ امتیــاز در رده های چهــارم و پنجم 
هســتند و پرســپولیس هــم بــا 16 امتیــاز 

ششم است.
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فرهــاد مجیــدی، ســرمربی اســتقلال پــس از برتــری تیمــش گفــت: »در 
بازی هایی که به تساوی رسیدیم تیم برتر میدان بودیم اما از موقعیت های مان 
اســتفاده نمی کردیم، امروز از موقعیت های مان استفاده کرده و پیروز شدیم. 
تمام تمرکزمان را برای بازی با سپاهان می گذاریم. با بازیکنان صحبت کردم 
آنهــا بایــد از لحاظ روحی و روانی و بــا تمرکز بالا برای این بازی آماده شــوند. 
بشدت از عملکرد بازیکن خارجی تیمم )ژستد و یانگا( راضی هستم. این دو، 

بازیکنان خیلی باکیفیتی هستند.«

ë گل محمدی: عدم نتیجه گیری را نباید به گردن داور انداخت
یحیــی گل محمــدی، ســرمربی پرســپولیس پس از تســاوی تیمــش اظهار 
داشــت: »بایــد بــازی را می بردیــم، امــا 3 امتیــاز را راحــت از دســت دادیــم. 
موقعیت هــای خیلــی خوبــی داشــتیم و از آن اســتفاده نکردیــم. گل دوم را 
بازیکن حریف با دســت زد، اما متأســفانه داوران ندیدند. متأســفانه امســال 
داورها اشــتباهات تأثیرگذاری داشــتند اما نباید عــدم نتیجه گیری را به گردن 
داور انداخــت. امیدوارم تمرکز داوران بــالا برود، چون VAR هم نداریم و کار 

برایشان سخت است.«

پلــه، اســطوره برزیلــی فوتبــال دنیــا دوبــاره از چنــد روز 
پیــش بــرای درمان بیمــاری تومــور روده بزرگ خــود راهی 
بیمارســتان شــد و شــیمی درمانــی جدیــدی را انجــام داد. 
بازگشــت او به بیمارســتان باعث شــد تا نگرانی ها افزایش 
یابد و این اســطوره 81 ســاله به ســوژه رســانه های دنیا بدل 
شــود. او در این خصوص پســتی در اینستاگرام منتشر کرد و 
با لحنی طنز و جالب از حال خوب خود نوشــت: »امروز در 
بیمارســتان آلبرت انیشتین آخرین جلســه شیمی درمانی 
خــود در ســال ۲0۲1 را انجــام دادم. مــن می خواســتم ایــن 
لحظه و این قدم بزرگ را با شــما به اشــتراک بگذارم. پس 
از ایــن روزهــا، هر پیــروزی کوچک برای من بهانه ای اســت 
بــرای جشــن گرفتن و خوشــحال بودن. شــما این طــور فکر 
نمی کنید؟ نگران من نباشید. من در حال آماده شدن برای 

ســال نو هســتم.« این پیــام پله بــا واکنش فوتبال دوســتان 
همراه شد و حتی کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی فوتبال 

دنیا زیر پست او نوشت: »قوی باش دوست من.«

علــی دایی اســطوره تکرارنشــدنی فوتبال ایران چهارشــنبه 
گذشــته از خانــواده ای که 1۶ ســال بــرای آزادی یک نفر رضایت 
نداده و تصمیم به قصاص فرد زندانی داشتند، رضایت گرفت. 
فــرد نجات یافته از قصاص و خانــواده اش هم در پیامی از دایی 
تشکر کردند. در این پیام آمده است:» آقای دایی از شما خیلی 
تشــکر می کنم که باعث شــدید دوبــاره به پدر و مادرم برســم. 
خیلی از شما ممنون هستم. نمی دانم با چه زبانی از شما تشکر 
کنم.خیلی لطف کردید در حق من.« این پیام ویدیویی بازتاب 
زیــادی داشــت. پــس از این موضــوع، دایی با انتشــار پســتی در 
اینستاگرام خود نوشت: »هرگز عشق و محبتی را که شما مردم 
به من ابراز داشــته اید فراموش نخواهم کرد بویژه در ســال های 
طولانی پس از دوران فوتبالم. عشق من به شما مردم به همان 
اندازه قوی اســت. برای من مهم این اســت که شما من را فقط 

به عنوان علــی دایی بازیکن فوتبال به خاطــر نیاورید. بلکه آرزو 
دارم علی دایی را به عنوان فردی که همیشه کنار مردمش بوده 

به یاد داشته باشید.«

پیام علی دایی به مردم ایرانپیام زیبای پله پس از شیمی درمانی


